
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2025 № 406

г. Холм

О проведении общественных обсуждений проекта Генерального плана 
Холмского муниципального округа Новгородской области

В соответствии со статьей 5.1. части 11 статьи 24, статьей 28 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Холмского 
муниципального округа Новгородской области, Администрация Холмского 
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 12.04.2025 по 12.05.2025 включительно 
общественные обсуждения по проекту Генерального плана Холмского 
муниципального округа Новгородской области (далее - Проект).

2. Отделу строительства и дорожного хозяйства Администрации 
Холмского муниципального округа организовать экспозицию Проекта с 
12.04.2025 по 12.05.2025 в Администрации Холмского муниципального 
округа по адресу: город Холм, площадь Победы, дом 4, кабинет № 2.

3. Установить, что:
консультации по экспозиции Проекта проводятся в рабочее время с 

08:30 до 17:30, перерыв с13:00 до 14:00;
предложения и замечания, касающиеся Проекта, подаются в период 

проведения общественных обсуждений через официальный сайт 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в письменной форме или в форме 
электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений на 
адрес электронной почты: admh_osdh@mail.ru.

посредством записи в книге (журнале) учёта посетителей экспозиции 
Проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, в 



2

рабочие дни в здании Администрации Холмского муниципального округа по 
адресу: город Холм, площадь Победы, дом 4, кабинет № 2.

4. Разместить Проект подлежащий рассмотрению на общественных 
обсуждениях и информационные материалы к нему на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа.

5. Назначить ответственным за проведение общественных обсуждений 
по Проекту начальника отдела строительства и дорожного хозяйства 
Администрации округа Петрова В.А.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела строительства и дорожного хозяйства Администрации 
округа Петрова В.А.

7. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского 
муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

                                             

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 11.04.2025 12:44
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026


